
~ laa 

UNCUYD ~~~-
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► aote 
AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

MENDOZA, 2.5 ABR 2019 

Los expedientes CUDAP-CUY: 2629/19, 4673/19, 4674/19, 4679/19, 
4690/19, 4691/19, 4807/19, 4808/19, 4809/19, 4990/19, 5334/19, 5514/19 y 
5683/19 en los que constan pedidos de adscripción de alumnos de las distintas Carreras 
que se dictan en esta Facultad. 

CONSIDERANDO: 

Que los alumnos cumplen con los requisitos establecidos por la ordenanza 
N° 9/09-C.D. 

Que una vez realizados los coloquios que estipula la mencionada ordenanza, 
los informes de los Profesores Titulares son favorables. 

La opinión de las Direcciones de Carreras y de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la adscripción de los alumnos de las distintas Carreras que se 
dictan en esta Facultad, durante el ciclo lectivo 2019, de acuerdo con las especificaciones 
que se mencionan en el Anexo Único que consta de UNA (1) hoja. 

ARTÍCULO 2°.- Los alumnos deberán realizar su adscripción de acuerdo con lo prescripto 
por la ordenanza N° 9/09-C.D. 

ARTÍCULO 3°.- La presente autorización sólo valida el inicio de la adscripción de cada 
uno de los alumnos. Su culminación y aprobación será dispuesta con la emisión de la 
resolución correspondiente y la entrega del certificado que así lo acredite. 

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° ~ ¿~ 

(~. 
~.-~, 

~ t 

r, 

70S P►~•~P•'Mariela Beatriz Ate`In ~m~ardi 
TflATiVA SECRETARIA ACAD - • A 

DISEÑO iseYlted de ARes y Dlserio - UNCUYO FM. 9i Nt 



`+, UINCUYO 
`~ NACIONAL DE CUYO 

FAD 
(ACUITAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2019 
AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

ANEXO ÚNICO 

REGISTR 
O 

DOCUMENT 
O 

APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA CARRERAS OBSERVACIONES 

18.242 13.387.310 ARANDA, José Daniel Interpretación II (Guitarra) Musicales 

25.362 95.434.245 ALVAREZ, Claudia Alexandra Canto Musicales 

24.294 37.003.296 LUCERO, María Constanza Técnicas Corporales I Artes del Espectáculo  

25.389 40.003.547 SIRACUSA, Nahuel Darío Musica Popular II Musicales 

25.880 40.598.021 MIRANTE ANDÍA, María Fernanda Materiales y Procesos I Diseño 

25.893 41.230.631 PESALACCIA, Agustina Materiales y Procesos I Diseño 

25.505 40.002.639 MARAÑON RUIZ, María Milagros Tecnología II Insumos Diseño 

25.798 39.843.568 ARAYA, Cristian Gabriel Interpretación II (Percusión) Musicales 

25.691 39.842.709 FERNÁNDEZ, Andrés Emanuel Interpretación III (Percusión) Musicales 

24.302 94.832.998 CABRERA GUARNIZ, Rosa Antonia Multimedia I Diseño 

21.436 34.627.324 OBRADOR PURPORA, Mailen Paula Interpretación IV (Canto) Musicales 

25.886 41.004.320 ORTEGA, Lucía Paula Introducción a/ Diseño Diseño 

25.527 39.237.927 VALENZUELA, Facundo Tecnología II Insumos Diseño 

RESOLUCIÓN N° 

F. A. 

laa 

V 

~ ~ 

Lic. MA 
DIRECTORA 
FACULT 

NA ANTOS 
RAL ~(OMINISTRATIVA 
E ñRTES Y DISEÑO 

Prof. Esp. Mariela ~ _ , Lombardi 
SECRETARIf ACADEMICA 

Facultad de Artes y DlseM10 - UNCUYO 
FAC. ~ ARTES Y DISEflO - UNCUYO 


